[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº_____/2017

	INDICO a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que solicite ao Tribunal de Justiça a pavimentação, fechamento e iluminação do estacionamento do Fórum de Tatuí.

J U S T I F I C A T I V A
O referido tema vem sendo constantemente levantado pelos cidadãos e cidadãs que visitam nosso gabinete.
A falta da pavimentação, fechamento e iluminação do estacionamento do Fórum vêm prejudicando muito a vida de todas que por ali passam, portanto visando informar a Prefeita quando as demandas da população justifica-se este documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de agosto de 2017.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
c4bec9ab-bb95-4ca8-963a-9ad822e76355.png
PROTOCOLO 3377/2017 - 28/08/2017 13:05

image1.jpeg